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§45 

Initiativärende från Andrea Fors (SD) och Ronny Karlsson (SD) om en 
kollektivtrafik som möter flygresenärers behov (KTN/57/2025) 
Sammanfattning 
I dagsläget är det Länstrafikens busslinje 3 som trafikerar Åre Östersund Airport på Frösön, 
med avgångar till och från Östersunds centrum ungefär en gång i timmen. Flygplatsen på 
Frösön är inte tungt trafikerad, utan har mellan 1-6 flyg per dag. För att ta sig till och från 
flygplatsen kan en resenär antingen ta bil, taxi eller buss. Taxibilar står normalt ej på 
flygplatsen om en resenär inte beställt i förväg. Med de få flygningarna, och att det inte finns 
en stadig ruljangs på tillgängliga taxibilar, uppstår problem för våra turister, pendlare, och 
länsbor som vill åka kollektivt, eftersom bussens avgångar och ankomster inte är 
synkroniserade med flygets avgångar och ankomster. Som ett exempel, dagen detta 
initiativärende lämnas in till Kollektivtrafiknämnden, den 17 september 2025, ankommer 
kvällsflyget flyget från Umeå kl 17:50, och kvällsflyget från Stockholm kl 19:10. Bussarna 
avgår från flygplatsen varje heltimme, vilket innebär att Umeåresenärer och 
Stockholmsresenärer får vänta extraordinärt länge då bussen precis går/har gått när dessa 
plan landar. 
 
Det är orimligt att kräva att alla som besöker eller bor i vårt län ska ta taxi (om de ens finns 
tillgängliga) då det är både dyrt och resursintensivt, eller behöva sitta länge efter ankomst 
väntandes på en buss, utan tillgång till mat- vad som är rimligt att kräva är att vi som 
kollektivtrafikmyndighet planerar och organiserar oss så att fler kan och vill åka kollektivt. 
Med denna bakgrund föreslår Sverigedemokraterna Jämtland Härjedalen att: 

• Förvaltningen får i uppdrag att införa processer och rutiner för att säkerställa en väl 
fungerande tidtabell som tar hänsyn till de avgångar och ankomster som finns på 
Åre Östersund Airport. 

 

Förslag till beslut 
Yrkanden 
Jenny Sellsve (S): Yrkar att initiativärendet överlämnas till regiondirektören för beredning. 
 
Proposition 
Ordförande ställer proposition på sitt eget yrkande och finner att det antas. 
 

Beslut 
Initiativrendet överlämnas till regiondirektören för beredning. 
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Beslutsunderlag 
• Initiativärende från Andrea Fors (SD) och Ronny Karlsson (SD) om en kollektivtrafik 

som möter flygresenärers behov 
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